vigente, incluido el suministro de insumos, máquinas y equipos y servicio de jardinería para la 

Manzana Liévano de la Alcaldía Mayor de Bogotá D.C. y las diferentes sedes que se determinen la 

Secretaría General. 

Valor del presupuesto oficial: TRECE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO MILLONES 

SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS ($ 

13.934.689,935) INCLUIDO IVA, AIU Y DEMAS IMPUESTOS 

Dependencia encargada de estructurar la parte técnica: Subdirección de Servicios 

Administrativos 

Miguel Angel Lopez Jimenez profesional universitario 19 grado 13 de la Dirección Administrativa y 

Financiera y Pablo Andres Pacheco Rodriguez, contratista de la Subdirección de Servicios